Rua Cônego Leão Fernandes, n.º 619 - Petrópolis - CEP 59020-060 - Natal - RN

Telefax: (84)222-4657   (84)211-1948     E-mail: crorn@digi.com.br

PORTARIA CRO-RN Nº. 003, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

  A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

  RESOLVE:

  Art. 1º Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado EDITAL

Nº. 005/2022, citados na lista abaixo:

  MICKAEL COSTA DA SILVA para o cargo de Profissional Suporte Técnico - AGENTE

FISCAL;

  JOSE FABRÍCIO RODRIGUES DE ARAÚJO JUNIOR para o cargo de Profissional de

Suporte Técnico Profissional Suporte Técnico - AGENTE FISCAL;

   Art. 2º. Os convocados devem comparecer a Sede do Conselho Regional de

Odontologia no prazo de 15 dias (quinze dias), A PARTIR DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024, portando

os seguintes documentos;

 CPF;

 Certidão de Casamento ou Declaração de União Estável feita perante Tabelião (se for o

caso);

 Título de Eleitor com o comprovante da última votação e Declaração de Regularidade do

TSE (pode ser emitida pela internet);

 Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação (sexo masculino);

 Comprovante de PIS ou PASEP, caso já tenha sido beneficiado.

 Certidão de Nascimento dos dependentes ou Termo de Guarda ou Tutela ou Termo de

Adoção (se for o caso);

 CPF dos dependentes (se for o caso);

 Comprovante de residência no nome do funcionário(a) com o CEP, ou parente em

primeiro grau;

 Comprovante de conta bancária (Banco, Agência, nº da conta salário vinculada à conta

corrente) com banco conveniado; É necessário ser CONTA SALÁRIO, preferencialmente

Banco do Brasil.

 Carteira de Trabalho;

 Atestado de Saúde Ocupacional emitido por médico do Trabalho.

  Art. 4º. Dê-se ciência e publique-se.

Tasso Gadelha Fernandes Junior,CD              Jane Suely de Melo Nóbrega, CD

SECRETÁRIO                                                                    PRESIDENTE